
Uchwała Nr XXVI/239/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 14 grudnia 2004 roku 
 
 
w sprawie uznania roku 2005 rokiem ochrony środowiska 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2001r Nr 62 poz. 627 ze zmianami Dz.U. z 2001r Nr 115 poz. 
1229, Dz.U. z 2002r Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 233 poz. 1957, 
Dz.U. z 2003r Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz.717 i 721, Nr 162 poz. 1568, Nr 190 poz. 1865, Nr 175 
poz. 1693, Nr 217 poz. 2124, Dz.U. z 2004 Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz.464, Nr 70 poz. 631, Nr 92 
poz.880, Nr 96 poz. 959, Nr 121 poz. 1263) uchwala się co następuje: 
 

§1 
Dla realizacji celów ochrony środowiska określonych w uchwale Nr XXV/222/04 Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla gminy 
miejskiej Kostrzyn nad Odrą na lata 2004-2011 uznaje się rok 2005 rokiem ochrony 
środowiska. 
 

§2 
Ochrona środowiska obejmować będzie: 
a) rozszerzenie działań związanych z selektywną zbiórką odpadów, 
b) wzmożenie działań mających na celu likwidację dzikich wysypisk na terenie miasta 

Kostrzyn nad Odrą, 
c) wspomaganie szkół i przedszkoli w edukacji ekologicznej i działaniach 

proekologicznych, 
d) promocję walorów przyrodniczych miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§3 
Zadania określone w §2 realizowane będą w ramach środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

§4 
Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 

 


